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BIESZCZADY 22-26.09.2029

W programie:

1  dzień  (22.09.2026)  Rozpoczęcie  wycieczki  w  godz.  04:00  –   Przejazd  do  Krasiczyna  -
zwiedzanie renesansowego zamku i parku z końca XVI wieku, w którym chętnie gościli polscy
królowie.  Czas  wolny  na  indywidualny  spacer  po  parku  i  kawę.  Przejazd  do  ośrodka
wypoczynkowego w Solinie. Obiadokolacja i nocleg.

2  dzień  (23.09.2026)  Śniadanie.  Wyjazd  na  całodzienną  wycieczkę  krajoznawczą
po  Bieszczadach  -  zabytki  sakralne  w  Czarnej,  Lutowiska,  widok  na  Bieszczady  Wysokie,
Smolnik  nad  Sanem  -  cerkiew  Św.  Michała  Archanioła,  która  należy  do  najstarszych
i  najpiękniejszych  zabytków  architektury  sakralnej  w  Bieszczadach.  Wizyta  w  zagrodzie
pokazowej żubrów w Mucznem. Przejazd do Cisnej, w której znajdują się galerie rzeźbiarskie
i artystyczne. Powrót do ośrodka wypoczynkowego na obiadokolację i nocleg.

3 dzień (24.09.2026)  Śniadanie. Przejazd do Sanoka.  Spacer z przewodnikiem po mieście:
Zamek Królewski, Ratusz i Rynek, figura wojaka Szwejka na ławeczce, zabytkowe kamienice
na  starówce  z  XIX  wieku,  secesyjna  willa  rodziny  Zaleskich.  Zwiedzanie  Muzeum
Historycznego w Sanoku z największą w Europie kolekcją ponad 700 ikon z XV-XIX wieku
oraz  z  wystawą  twórczości  Zdzisława  Beksińskiego.  Zwiedzanie  Muzeum  Budownictwa
Ludowego  w  Sanoku  –  największego  w  Polsce  i   jednego  z  największych  w  Europie
z  wyjątkową  ekspozycją  malarstwa  cerkiewnego  z  XVI-XIX  wieku. Powrót  do  ośrodka
wypoczynkowego na obiadokolację i nocleg.

4  dzień  (25.09.2026)  Śniadanie.  Przejazd  do  Leska  –  zwiedzanie  miasta:  zamek  Kmitów
z  początku  XVI  wieku  z  parkiem  krajobrazowym,  kościół  parafialny  z  1555  roku,  Ratusz.
Zwiedzanie synagogi z początku XVII wieku i położonego obok niej cmentarza żydowskiego.
Przejazd do Myczkowców. Zwiedzanie  Muzeum Kultury  Bojków.  Przejazd do miejscowości
Solina. Spacer koroną tej jednej z największych zapór w Europie. Rejs statkiem po jeziorze.
Powrót do ośrodka wypoczynkowego na obiadokolację i nocleg.

5 dzień (26.09.2026) Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. przejazd do Przemyśla. Śniadanie
w restauracji.  Zwiedzanie miasta:  Wieża Zegarowa, Mury Miejskie, Zamek Kazimierzowski,
Rynek,  Archikatedra  rzymskokatolicka,  kościół  oo.  franciszkanów,  zabytkowy  dworzec
kolejowy.

Cena: 1700 zł/os.

ZAPRASZAMY!
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Świadczenia  zwarte  w  cenie:  przejazd  komfortowym  autokarem  turystycznym,  opieka
pilota/przewodnika,  4  noclegi  w  ośrodku  wypoczynkowym,  4  obiadokolacje,
4 śniadania,obiad 5-dnia, ubezpieczenie NNW 50 000 zł

Dodatkowy koszt bilety wstępu i lokalni przewodnicy 180 zł/os.

ZAPRASZAMY!


